
PRESES KONFERENCE 

 

2014. gada 18. septembris. 





 

JA-YE LATVIJA SASNIEGUMI 

2013./2014. MĀCĪBU GADĀ 

 – Dalībskolu skaita pieaugums līdz 115 skolām, kas ir par 
12% vairāk nekā 2012./2013. mācību gadā. 

 

– SMU skaita pieaugums līdz 711, kas ir par 33% vairāk 
nekā 2012./2013. mācību gadā. 

 

– JA-YE Latvija noorganizēja starptautisku SMU festivālu 
Rīgā, kur uzņēma 500 dalībniekus un 123 skolotājus no 15 
valstīm. 

 

– Latvija ir labais piemērs JA-YE SMU programmas 
īstenošanā Eiropā, jo mūsu SMU sekmīgi pārstāv Latviju 
starptautiska mēroga SMU pasākumos, kur iegūstam 
godalgotas vietas. 

 

 

 



SMU „ECO MAGIC” 

Produkts: Dabīgā mājas kosmētika 
JA-YE Europe gadatirgū Izraēlā 2014. gada pavasarī 

HP Enviromental Excellence Award balva 



SMU „Garage Wooden Bow Ties” 

Produkts: Koka tauriņi  

JA-YE Europe finālā Tallinā  

2014. gada pavasarī: 

- Monton marketing Master Award  

- Leadership Award 



MUMS UZTICAS 



 

JA-YE LATVIJA FOKUSS 

2014./2015. MĀCĪBU GADĀ 

 • Dalībskolu skaita palielināšanu par 20%, līdz 150 
dalībskolām.  

 

• SMU skaita palielināšanu par 10%, reģistrējot 
780 uzņēmumus. 

 

• JA-YE Latvija Līderu programmas ieviešana. 

 

• JA-YE Latvija ieiešana augstākās izglītības 
segmentā. 

 

 



JA-YE LATVIJA START-UP 



JA-YE LATVIJA START-UP 

• Starptautiska praktiskās biznesa izglītības 
platforma dažādu specialitāšu augstskolu 
studentiem. 

 

• Principiāli jauns augstākās izglītības 
instruments Latvijā, kas sekmīgi darbojas 
vairāk kā 20 Eiropas valstīs.  

 

• Iespēja ne-uzņēmējdarbības specialitāšu 
studentiem izmēģināt spēkus sava biznesa 
radīšanā. 

 

 



DIGITĀLĀ PLATFORMA 



JA-YE LATVIJA START-UP 

MĒRĶI 

• Paaugstināt valstī saimnieciskās darbības 

aktivitāti. 

 

• Attīstīt un pilnveidot dažādu interešu un 

specialitāšu studentu prasmes un iemaņas 

uzņēmējdarbībā. 

 

• Veicināt starpnozaru sadarbību. 

 



JA-YE START-UP STUDENTI EIROPĀ 

20 

30 

70 

80 

106 

123 

145 

210 

470 

634 

1000 

1150 

1480 

1489 

1555 

2226 

4112 

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500

Luxembourg

Estonia

Portugal

Finland

Spain

France

Slovakia

Bulgaria

Denmark

Norway

Romania

Belgium FR

Macedonia

Russia

United Kingdom

Belgium FL

Netherlands

* Latvijas prognoze 2014./2015. m.g. 

* 



JA-YE LATVIJA START-UP 

PROGRAMMAS PĒCTECĪBA 

Augstskola 
JA-YE Latvija  

Start–Up 
programma  

Inkubators Uzņēmums 



PALDIES! 

 JAUTĀJUMI? 


